

**Imbro Udbytte - Børkop A/S**  
**Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 41 79 49 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Rene Hasbo**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Imbro Udbytte - Børkop A/S Lille Torv 6, 1. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 79 49 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Morten Langkilde Olesen Carsten Bruun Madsen Christian Andreasen
<b>Direktion</b>	Rene Hasbo
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Imbro Udbytte Børkop P/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.540 kr. mod -103.163 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -986.927 kr. mod -81.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.540</b>	<b>-103.163</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-979.737	0
Øvrige finansielle omkostninger	-650	-665
<b>Resultat før skat</b>	<b>-986.927</b>	<b>-103.828</b>
1 Skat af årets resultat	0	22.506
<b>Årets resultat</b>	<b>-986.927</b>	<b>-81.322</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-986.927	-81.322
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-986.927</b>	<b>-81.322</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>6.220.263</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.220.263</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>6.220.263</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>418.657</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>418.657</u>
Likvide beholdninger		<u>69.031</u>	<u>21</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>69.031</u></b>	<b><u>418.678</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.289.294</u></b>	<b><u>418.678</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	7.200.000	500.000
Overført resultat	-986.927	-81.322
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.213.073</u></b>	<b><u>418.678</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	70.000	0
Anden gæld	221	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.221</u>	<u>0</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.221</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.289.294</u></b>	<b><u>418.678</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-81.322	-81.322
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	-81.322	418.678
Kontant kapitaludvidelse	6.700.000	81.322	0	6.781.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-986.927	-986.927
Overført til overført resultat	0	-81.322	81.322	0
	<u>7.200.000</u>	<u>0</u>	<u>-986.927</u>	<u>6.213.073</u>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-22.506</u>
	<u>0</u>	<u>-22.506</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2 t.kr.		
